

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd.Sa, v l.č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
č.úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



Faktúra
Faktúra číslo:

31411327

Fakturačná adresa:

základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 18.03.14
Dátum splatnosti: 25.03.14
Dátum dodania: 11.03.14
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 03/14
Variabilný symbol: 31411327
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021609810
Účet: 0661579005
Peňažný ústav: 5600
Odberateľ: 340128

odberateľ: 340128
základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26383321 DZP: 11.03.14 OM: 12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	340128 50,000		základná škola s MŠ Jána Smreka KS	0,1665 20,0%	8,33 8,33	1,67 1,67	10,00 10,00
Dodací list: 26384521 DZP: 14.03.14 OM: 12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	340128 50,000		základná škola s MŠ Jána Smreka KS	0,1665 20,0%	8,33 8,33	1,67 1,67	10,00 10,00

Základ

DPH

Celkom EUR

16,66

3,33

19,99 EUR

celkom k úhrade:

19,99 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedlačíková
18.03.2014 05:39



Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)

FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondícií

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd.Sa, vI.č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
č.úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



Faktúra
Faktúra číslo: 31411513

Fakturačná adresa:
základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 18.03.14
Dátum splatnosti: 25.03.14
Dátum dodania: 11.03.14
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 03/14
Variabilný symbol: 31411513
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021609810
Účet: 0661579005
Peňažný ústav: 5600
Odberateľ: 2140444

Odberateľ: 2140444
základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26383306 DZP: 11.03.14 OM:	2140444						
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	30,000	KS	0,5800	20,0%	17,40	3,48	20,88
196001 Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0917	20,0%	2,20	0,44	2,64
					19,60	3,92	23,52
Dodací list: 26384507 DZP: 14.03.14 OM:	2140444						
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	20,000	KS	0,5800	20,0%	11,60	2,32	13,92
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	20,0%	34,56	6,91	41,47
					46,16	9,23	55,39

základ DPH Celkom EUR

65,76 13,15 78,91 EUR

Celkom k úhrade: 78,91 EUR

Upozornenie!!!
Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

vystavil: p. Sedlačíková
18.03.2014 05:52

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)



459/14

<p>Dodávateľ: I.M.D.K. BA s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín</p> <p>IČO: 46 413 391 DIČ: 2023374771 IČ DPH: SK2023374771 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK95 7500 0000 0040 1626 7816 OR OS Trenčín Zápis: 27002/R oddiel Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.</p>	<p>FAKTÚRA č. 2014101386 Konštantný symbol: 0008</p> <p>Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň</p> <p>Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810</p> <p>Prima banka Účet/IBAN:0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284</p>
--	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
vid' rozpis	vid' rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
20.03.2014	20.03.2014	30.03.2014	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	119 Žemľa posyp. sezamom 80g	20%	58	0,1423	8,2534
2.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	20%	113	0,0470	5,3110
3.	380 Vianočka NEBALENÁ 400g	20%	8	0,7396	5,9168
4.	400 Chlieb TN svetlý 1000g	20%	24	0,8100	19,4400
5.	404 Chlieb SLNEČNICOVÝ nebalený 500g	20%	5	0,6656	3,3280

Cena bez DPH sadzbe 20 %:	42,25	EUR
DPH v sadzbe 20 %:	8,45	EUR
Cena spolu vrátane DPH:	50,70	EUR

Dodacie listy:

2014001464 - 11.03.2014 - 9,87,	2014001465 - 12.03.2014 - 5,02,	2014001466 - 13.03.2014 - 8,35,
2014001467 - 14.03.2014 - 5,76,	2014002711 - 17.03.2014 - 2,73,	2014002712 - 18.03.2014 - 4,05,
2014002713 - 19.03.2014 - 4,05,	2014002714 - 20.03.2014 - 2,43	

I.M.D.K. BA s.r.o.
M. Turkovej 22, 911 01 Trenčín
IČO: 46413399, DIČ: 2023374771
IČ DPH: SK2023374771

(c) COMTEX spol. s r.o.

Vystavil: Kotláríková

Pečiatka a podpis:

TempoVít spol. s r.o.

Lidická 886/43
73601 Haviřov - Šumbark



IČ : 25900951 Tel: +421 907337574
DIČ : SK4020375755 Fax: +420 596415990

vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095

475/13/14



FAKTURA - daňový doklad č.

VF1401162

Symbole

Konstantní: 0008

Variabilní: 1401162

Specifický:

Objednávka: SK_C14/122

Zp. dopravy: Dodavatelem

Zp. platby: Bankovním převodem

Bankovní účet pro platbu faktury

SK7883700000002301240699

SWIFT: OBKLSKBA

Odběratel: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice- Lieskove 377, Melčice 91305

Datum

Vystavení: 28.03.2014

Splatnosti: 11.04.2014

Zd. plnění: 28.03.2014

Základná škola s materskou školou Jána Smreka

Melčice- Lieskove 377

91305 Melčice

Slovensko

IČ : 36126594

DIČ : SK2021609810

Konečný příjemce

Základná škola s materskou školou Jána

Melčice- Lieskove 377

91305 Melčice

Úhradu prosím provádějte na účet: Oberbank AG Slovensko č: 2301240699 / 8370

TempoVít spol. s r.o je od 09/2012 registrovaná na Slovensku k ZASILATELSKÉ Dani z pridanej hodnoty a má přidelené DIČ: SK4020375755

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
PŘÍSADA DO MLÉKA Rákosiček expirace: 05.09.2014	O-100g/10 Lt CATUS	3,0000 ks	2,3300	20%	6,99	8,39 EUR
PŘÍSADA DO MLÉKA Šmoulinka expirace: 21.10.2014	N-100g/10 Lt CATUS	3,0000 ks	2,3300	20%	6,99	8,39 EUR
REJ ČOKO KULIČKY 500G expirace: 09.10.2014	REJ 5	2,0000 ks	2,5200	20%	5,04	6,05 EUR
REJ ČOKO MUŠLIČKY 500G expirace: 25.09.2014	REJ 6	2,0000 ks	2,5200	20%	5,04	6,05 EUR
SOLAMYL 500 G expirace: 10.01.2016	30720	1,0000 ks á500g	1,7700	20%	1,77	2,12 EUR
POVIDLA ŠVESTKOVÁ 4 KG expirace: 15.05.2015	BEN PLAST	1,0000 ks	10,4900	20%	10,49	12,59 EUR
DŽEM MERUŇKA 4KG expirace: 29.01.2015	BEN 4KG	1,0000 ks	12,2000	20%	12,20	14,64 EUR
SALÁT PRO ŠKOLY 3500G HAMÉ expirace: 14.09.2017	24521610000031 HAMÉ	3,0000 ks á4L	4,7100	20%	14,13	16,96 EUR
POHANKA KROUPA 400G expirace: 24.02.2015	07025 DRUID	2,0000 ks á400g	2,0000	20%	4,00	4,80 EUR
RÝŽE BENEFIT KULATOZRNÁ 5KG expirace: 30.07.2015	BEN	2,0000 ks	6,2900	20%	12,58	15,10 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY ŠPAGETY 5KG expirace: 16.01.2017	CAMPIONY BEN	3,0000 ks	9,7800	20%	29,34	35,21 EUR
TARHONÉ PASTA ITALIANA 5KG expirace: 03.10.2016	5KG/MONITRAD E	3,0000 ks	7,8000	20%	23,40	28,08 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY TĚST.RÝŽE 5KG expirace: 24.10.2016	CAMPIONY BEN	3,0000 ks	9,7800	20%	29,34	35,21 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY VLNKY-FLEKY 5KG expirace: 09.01.2017	CAMPIONY BEN	1,0000 ks	9,7800	20%	9,78	11,74 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY KOLÍNKA 5KG expirace: 19.01.2017	CAMPIONY BEN	2,0000 ks	9,7800	20%	19,56	23,47 EUR
KEČUP HAMÉ Sladký 900g expirace: 10.06.2015	26200500000041 PLAST	10,0000 ks á900g	2,1100	20%	21,10	25,32 EUR

Vystavil: Radana Pitřiková

www.tempovit.cz

Vytiskl(a): Radana Pitřiková

Zpracováno informačním systémem Money S4

TempoVít spol. s r.o.

Lidická 886/43

73601 Havířov - Šumbark



IČ : 25900951

Tel.: +421 907337574

DIČ : SK4020375755

Fax: +420 596415990

vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095



FAKTURA - daňový doklad č.

VF1401162

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
GURMETKA bez glut.500G ALU expirace: 31.12.2015	250 202540000	2,0000 ks à500g	3,9100	20%	7,82	9,38 EUR
KOMPOT TŘEŠNĚ ODPECKOVANÉ 4L expirace: 31.12.2016	281-0017.08	2,0000 ks	8,3500	20%	16,70	20,04 EUR

Celková částka

283,54 EUR

Uhrazeno zálohou

0,00 EUR

Zbývá uhradit

283,54 EUR

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 20%	6 472,61	1 294,97	7 767,58
CELKEM	6 472,61	1 294,97	7 767,58

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele



TempoVít spol. s r.o.
736 01 Havířov-Šumbark
Lidická 886/43
IČO: 25900951
Tel: +421 907 337 574

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd.Sa, v.l.č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
č.úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



424/314

Faktúra

Faktúra číslo:

31412195

Fakturačná adresa:

základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 25.03.14
Dátum splatnosti: 01.04.14
Dátum dodania: 18.03.14
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 03/14
Variabilný symbol: 31412195
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021609810
Účet: 0661579005
Peňažný ústav: 5600
Odberateľ: 340128

Odberateľ: 340128
základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom	
Dodací list: 26385659 DZP: 18.03.14 OM: 12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	340128	Základná škola s MŠ Jána Smreka	50,000	KS 0,1665	20,0%	8,33	1,67	10,00
						8,33	1,67	10,00
Dodací list: 26386829 DZP: 21.03.14 OM: 12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	340128	Základná škola s MŠ Jána Smreka	50,000	KS 0,1665	20,0%	8,33	1,67	10,00
						8,33	1,67	10,00

Základ

DPH

Celkom EUR

16,66

3,33

19,99 EUR

celkom k úhrade:

19,99 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedlačíková
25.03.2014 05:35

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)



FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondícií

MILSY a.s.
 Partizánska 224/B
 SK 95701 Bánovce nad Bebravou
 IČO: 31 412 572
 IČ DPH: SK2020416530
 OS Trenčín, odd.Sa, v.l.č.37/R
 evid. číslo 293/02 RP
 UniCredit Bank Slovakia a.s.
 č.úctu: 6623 75 9002/1111
 IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
 SWIFT: UNCRSKBX



Faktúra
 Faktúra číslo: 31412386

Fakturačná adresa:
 základná škola s MŠ Jána Smreka
 SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
 Dátum vystavenia: 25.03.14
 Dátum splatnosti: 01.04.14
 Dátum dodania: 18.03.14
 Konštantný symbol: 8
 Obdobie: 03/14
 Variabilný symbol: 31412386
 Mena: EUR
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
 IČ DPH:
 DIČ: 2021609810
 Účet: 0661579005
 Peňažný ústav: 5600
 Odberateľ: 2140444

Odberateľ: 2140444
 základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26385645 DZP: 18.03.14 OM: 2140444 základná škola s MŠ Jána Smreka							
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	30,000	KS	0,5800	20,0%	17,40	3,48	20,88
22915 Jogurt biely 150 g	40,000	KS	0,2656	20,0%	10,62	2,12	12,74
41447 Šľahačka 33% trvanlivá 250 ml	40,000	KS	0,8099	20,0%	32,40	6,48	38,88
72056 Salámový údený MALÝ	3,139	KG	4,3000	20,0%	13,50	2,70	16,20
					73,92	14,78	88,70
Dodací list: 26386816 DZP: 21.03.14 OM: 2140444 základná škola s MŠ Jána Smreka							
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	20,000	KS	0,5800	20,0%	11,60	2,32	13,92
76231 Tvaroh tučný 250 g	48,000	KS	0,8960	20,0%	43,01	8,60	51,61
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	20,0%	34,56	6,91	41,47
196001 Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0917	20,0%	2,20	0,44	2,64
1 PREPRAVKA	1,000	KS	3,3194	20,0%	3,32	0,66	3,98
72022 Bánovecký blok neúdený	1,624	KG	4,5000	20,0%	7,31	1,46	8,77
72056 Salámový údený MALÝ	2,112	KG	4,3000	20,0%	9,08	1,82	10,90
					111,08	22,22	133,30

podv. 218,02
 mpr. 3,98

Základ	DPH	Celkom EUR
185,00	37,00	222,00 EUR
Celkom k úhrade:		222,00 EUR

Upozornenie!!!
 Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedlačíková
 25.03.2014 05:47



Tel: 00421(0)38/7623125
 Fax: 00421(0)38/7623188
 (Fakturačné oddelenie)

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK211111000006627015000 ^{463/T odiel Sro} SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62	Doklad číslo : 670408489 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 26.03.2014 Dátum splatnosti : 05.04.2014 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 26.03.2014
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútrošný doklad : 630 410410 Homolová Eva	Prijemca :
Balil : Puček Juraj Obch. zástupca : 601 Magál	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	1210102	SZ Kukurica lahôd. 400g Jamar	10,00	ks	1,0 bal	0,443	20	0,532	4,43	5,32
2.	093568	Fazuľa biela 500g Mánya	20,00	ks	1,0 bal	0,760	20	0,912	15,20	18,24
3.	16563014	Soľ stolová 1kg	12,00	ks	1,0 bal	0,200	20	0,240	2,40	2,88
4.	0610928	Ryža guľ. I.ak. 1kg Omega	30,00	ks	2,5 bal	0,610	20	0,732	18,30	21,96
5.	454579	Cukor kryštál 1kg	30,00	ks	3,0 bal	0,820	20	0,984	24,60	29,52
6.	05110055	Cukor práškový 1kg	8,00	ks	1,0 bal	1,000	20	1,200	8,00	9,60
7.	0220028	Ovsené vločky 400g Omega	5,00	ks	0,3 bal	0,450	20	0,540	2,25	2,70
8.	02600112	Krupica detská 500g	10,00	ks	1,0 bal	0,443	20	0,532	4,43	5,32
9.	0233	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	40,00	ks	4,0 bal	0,345	20	0,414	13,80	16,56
		Hmotnosť:	133,50 kg							

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	93,41	18,69	112,10
Celkom :	93,41	18,69	112,10

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 112,10 EUR
Mabonex Slovakia spol. s r.o.

Krajinská cesta 3, 921 01 Plešany

IČO:31 428 819 IČ DPH:SK202039598

Výpis z OR OS Trnava, odd. Sre, vl. č. 443/7

③

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Dodávateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Bank.účet: 1102246372 / 0200 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	F A K T Ú R A číslo: 201450408	
	Variabilný symbol: 201450408 Konštantný symbol: 0008	
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Dodacie listy: 41505 Forma úhrady: prevodným príkazom	Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice -Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko	
	Dátum splatnosti: 09.04.2014 Dátum dodania: 26.03.2014 Dátum vyhotovenia: 26.03.2014 Dátum odoslania: 26.03.2014	

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	6.0000	2.7000	16.20
Základ 20%:				16.20 EUR
D P H 20%:				3.24 EUR
Množstvo spolu:		6.0000	K úhrade:	19.44 EUR

1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 24.3.2014
 Spotrebujte do: 21.4.2014

Slovom: devätnásť/44

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Komorovská Elena Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 032/6499288	JANEK s.r.o. © Dolný Moštenec 122 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959 Prevádzka: VEĽKÉ BIEROVCE <i>Komorovská</i> Pečiatka a podpis
---	---

(50.01.05) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica
 Základná škola s materskou školou
 Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
 913 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
 IČO: 36 126 594, DIČ: 2021609810
 -2-